

8大アレルギー成分表

野外レストラン

特定原材料8品目

2026

	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)
ビーフカレー				○			△	△大豆油
ガパオライス				○		○		△大豆油
※以下、一部の食材をかき揚げと同じ油で揚げ物を揚げております(アレルギー物質 えび)								
ヤンニョムチキン丼	△			○		○		△大豆油
ヤンニョム&キンパセット	△			○		○	○	△大豆油
米沢牛コロッケ	△			○				△大豆油
フランクフルト	△						△	△大豆油
ベーコンポテトドッグ	△			○		○		△大豆油
ダージーパイ	△			○		○	○	△大豆油
鶏串	△			○		○	○	△大豆油
もちもちボール	△			○		○	○	△大豆油
ハムカツ	△			○		○	○	△大豆油
サーターアンダギー	△			○		○	○	△大豆油

△は原材料の一部

○→使用しています
△→原材料の一部を使用しています